

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
Registro de Preços Eletrônico - 011/2023

**FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.086.200/0001-11 - Endereço: PRQ DOM PEDRO II - CEP: 01022050 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 96220-0100**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	FRALDA DE TECIDO, PARA RECÉM NASCIDO SEM ESTAMPA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 X 70 CM, NA COR BRANCA. PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES.	FRALDÃO BABY / BEBÊ	NAJ	2.700 PAC	R\$ 16,10	43.470,00
0006	FRALDA DE TECIDO, PARA RECÉM NASCIDO SEM ESTAMPA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 X 70 CM, NA COR BRANCA. PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES.	FRALDÃO BABY / BEBÊ	NAJ	900 PAC	R\$ 16,10	14.490,00
0013	KIT COM 05 UNIDADES DE BODY REGATA TAMANHO (P) COM GOLA TRANSPASSADA E FECHAMENTO ENTRE PERNAS COM 2 BOTÕES EM METAL. MATERIAL SUEDINE 100% ALGODÃO CORES VARIADAS.	FRALDÃO BABY / BEBÊ	NAJ	1.350 KIT	R\$ 28,00	37.800,00
0014	KIT COM 05 UNIDADES DE BODY REGATA TAMANHO (P) COM GOLA TRANSPASSADA E FECHAMENTO ENTRE PERNAS COM 2 BOTÕES EM METAL. MATERIAL SUEDINE 100% ALGODÃO CORES VARIADAS.	FRALDÃO BABY / BEBÊ	NAJ	450 KIT	R\$ 28,00	12.600,00
0015	KIT COM 5 REGATAS INFANTIS BÁSICAS 100% ALGODÃO, UNISSEX TAMANHO RN.	FRALDÃO BABY / BEBÊ	NAJ	1.800 KIT	R\$ 19,60	35.280,00
0025	TOALHA EM FELPA COM CAPUZ MEDINDO 67 CM X 70 CM TECIDO 100% ALGODÃO	FRALDÃO BABY / BEBÊ	NAJ	1.800 UN	R\$ 14,25	25.650,00
0026	KIT TOALHA FRALDA DE BANHO PARA RECÉM- NASCIDO, COM 3 UNIDADES TAMANHO 70 CM X 120 CM. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, SEM CAPUZ.	FRALDÃO BABY / BEBÊ	NAJ	1.800 KIT	R\$ 16,50	29.700,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 198.990,00</b>	

**PURUS COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.412.788/0001-06 - Endereço: Rua Marcelino Monteles - CEP: 6525000 - UF: MA - Município: Anapurus - Telefone: (98) 98598-6623**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	FRALDA DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO TAMANHO (G) COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MANTA DE ABSORÇÃO EM TECIDO HIPOALÉRGICO, COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL, ABAS ANTI - VAZAMENTO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVEIS REUTILIZÁVEIS COM PACOTE CONTENDO 30 UNIDADES.	FRALDA DESCARTAVEL	BABYSEC	1.800 PAC	R\$ 27,99	50.382,00
0008	FRALDA DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO TAMANHO (M) COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MANTA DE ABSORÇÃO EM TECIDO HIPOALÉRGICO, COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL, ABAS ANTI - VAZAMENTO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVEIS REUTILIZÁVEIS COM PACOTE CONTENDO 36 UNIDADES	FRALDA DESCARTAVEL	BABYSEC	1.800 PAC	R\$ 28,89	52.002,00
0012	KIT 3 PEÇAS MACAQUINHO BEBÊ REGATA ESTAMPADO ENXOVAL VERÃO.	KIT PEÇAS MACAQUINHO	LITTLE BABY	1.800 KIT	R\$ 25,00	45.000,00
0016	KIT CONJUNTO PAGÃO MIJÃO COMPOSTO POR 5 CONJUNTOS NUM TOTAL 15 PEÇAS SENDO: 5 CAMISETINHAS COM ABERTURA NA PARTE DE TRAZ. 5 CASAQUINHOS COM ABERTURA FRONTAL COM ACABAMENTO EM VIÉS E PUNHOS NA MANGA. 5 CALÇAS MIJÃO COM O PÉ FECHADO	KIT PAGÃO MIJÃO	LOU KIDS	1.350 KIT	R\$ 64,82	87.507,00
0017	KIT CONJUNTO PAGÃO MIJÃO COMPOSTO POR 5 CONJUNTOS NUM TOTAL 15 PEÇAS SENDO: 5 CAMISETINHAS COM ABERTURA NA PARTE DE TRAZ. 5 CASAQUINHOS COM ABERTURA FRONTAL COM ACABAMENTO EM VIÉS E PUNHOS NA MANGA. 5 CALÇAS MIJÃO COM O PÉ FECHADO	KIT PAGÃO MIJÃO	LOU KIDS	450 KIT	R\$ 64,82	29.169,00



0020	KIT MAMADEIRA, COM 3(TRÊS) PEÇAS: 01 MAMADEIRA DE 50ML COM BICO LÁTEX (0 A 3 MESES), MAMADEIRA DE 150ML COM BICO SILICONE TAM. 1 (0 A 6 MESES), 01 MAMADEIRA DE 240ML COM BICO SILICONE TAM. 2 (+ 6 MESES).	KIT MAMADEIRA	FIONA	1.350 KIT	R\$ 29,00	39.150,00
0021	KIT MAMADEIRA, COM 3(TRÊS) PEÇAS: 01 MAMADEIRA DE 50ML COM BICO LÁTEX (0 A 3 MESES), MAMADEIRA DE 150ML COM BICO SILICONE TAM. 1 (0 A 6 MESES), 01 MAMADEIRA DE 240ML COM BICO SILICONE TAM. 2 (+ 6 MESES).	KIT MAMADEIRA	FIONA	450 KIT	R\$ 29,00	13.050,00
0022	KIT MEIA COM 03 PARES EM ALGODÃO PARA RECÊM- NASCIDO TAMANHO ÚNICO	KIT MEIA	CARTER'S	1.800 KIT	R\$ 8,50	15.300,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 331.560,00</b>	

**SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.237.610/0001-08 - Endereço: Rua Getulio Vargas - CEP: 36328000 - UF: MG - Município: Santa Cruz de Minas - Telefone: (32) 99133-0245**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	FRALDA DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO TAMANHO (P) COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MANTA DE ABSORÇÃO EM TECIDO HIPOALÉRGICO, COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL, ABAS ANTI - VAZAMENTO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS REUTILIZÁVEIS COM PACOTE CONTENDO 36 UNIDADES.	INFANTIL	MAMY	1.800 PAC	R\$ 27,54	49.572,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 49.572,00</b>	

**VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.140.831/0001-06 - Endereço: Rua Benjamin Constant - CEP: 64000280 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 98111-0859**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BANHEIRA PARA BEBÊ, MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 24L, PRODUTO ANATÔMICO, LAVÁVEL, DURÁVEL E PLÁSTICO. CONTÉM VÁLVULA DE PVC LIVRE COM LACRE, FACILITANDO O ESCOAMENTO DA ÁGUA. TAMANHO DE 84,5X43X22,5CM.	adoleta	adoleta	1.350 UN	R\$ 24,99	33.736,50
0002	BANHEIRA PARA BEBÊ, MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 24L, PRODUTO ANATÔMICO, LAVÁVEL, DURÁVEL E PLÁSTICO. CONTÉM VÁLVULA DE PVC LIVRE COM LACRE, FACILITANDO O ESCOAMENTO DA ÁGUA. TAMANHO DE 84,5X43X22,5CM.	adoleta	adoleta	450 UN	R\$ 24,99	11.245,50
0003	KIT BOLSA MATERNIDADE COMPOSTA POR: 01 BOLSA GRANDE E 01 BOLSA MÉDIA, MEDIDAS DA BOLSA GRANDE: 28CM DE ALTURA X 15CM DE LARGURA X 36CM DE COMPRIMENTO, MEDIDAS DA BOLSA MÉDIA: 24CM DE ALTURA X 12CM DE LARGURA X 25CM DE COMPRIMENTO, MATERIAL EXTERNO: MATERIAL ECOLÓGICO, MATERIAL INTERNO: 100% PVC.	pedrinho	pedrinho	1.350 UN	R\$ 49,99	67.486,50
0004	KIT BOLSA MATERNIDADE COMPOSTA POR: 01 BOLSA GRANDE E 01 BOLSA MÉDIA, MEDIDAS DA BOLSA GRANDE: 28CM DE ALTURA X 15CM DE LARGURA X 36CM DE COMPRIMENTO, MEDIDAS DA BOLSA MÉDIA: 24CM DE ALTURA X 12CM DE LARGURA X 25CM DE COMPRIMENTO, MATERIAL EXTERNO: MATERIAL ECOLÓGICO, MATERIAL INTERNO: 100% PVC.	pedrinho	pedrinho	450 UN	R\$ 49,99	22.495,50
0010	KIT 5 PEÇAS CADA UM CONTENDO 01 TOUCA, 01 PAR DE LUVAS, 01 PAR DE MEIA (TOTAL 05 UNIDADES) COR: SORTIDO IDADE: DE 0 A 18 MESES	derick baby	derick baby	1.800 KIT	R\$ 9,98	17.964,00
0011	KIT CALÇA MIJÃO UNISSEX COM PÉ REVERSÍVEL EM TECIDO 100% ALGODÃO C/ 03 UNIDADES TAMANHO (G).	derick baby	derick baby	1.800 KIT	R\$ 12,00	21.600,00
0018	KIT CUEIRO FLANELADO ESTAMPADO COM 3 UNIDADES (1, 0M X 80 CM).	minas rey	minas rey	1.350 KIT	R\$ 23,00	31.050,00
0019	KIT CUEIRO FLANELADO ESTAMPADO COM 3 UNIDADES (1, 0M X 80 CM).	minas rey	minas rey	450 KIT	R\$ 23,00	10.350,00
0023	REDE, COM 0,90 CM X 0,47 CM, PUNHO DE NYLON COM 0,50CM EM 100% ALGODÃO.	artesanal	artesanal	1.350 UN	R\$ 43,99	59.386,50
0024	REDE, COM 0,90 CM X 0,47 CM, PUNHO DE NYLON COM 0,50CM EM 100% ALGODÃO.	artesanal	artesanal	450 UN	R\$ 43,99	19.795,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 295.110,00</b>	



Valor Total: R\$ 875.232,00

